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ONE FITS ALL

Vollautomatisierte
Klammernaht-Technologie
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INTOCARE™ Vollautomatisiertes Klammernaht-
system mit E-Stapling™ Technologie
Innovative Klommertechnik - Neu definiert

Die Produktlinie IntoCare™ hat sich der unibertroffenen Qualitét und Leistung
verschrieben, um das chirurgische Klammern durch Innovation neu zu definieren.
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INTOCARE™
Vollautomatisiertes Klammernahtsystem
Die Module ergdnzen sich perfekt
IntoCare™ - Elektrischer IntoCare™ - Wiederverwend-
Einweg-Handgriff barer elektrischer Handgriff
* Der Einweg-Universal- * Der wiederverwendbare

Handgriff passt zu allen Universal-Handgriff passt zu

IntoCare™ Powered- allen IntoCare™ Powered-

Stapler-Produkten Stapler-Produkten

»

IntoCare™ - Elektrischer i IntoCare™ - Endoskopischer
Einweg-Zirkuldrstapler Einweg-Linear-Schneidestapler
» 88,9 % weniger distale * Minimale Benutzerunterschiede

Bewegung » Weniger Benutzerermidung
» Verbesserte Klammerlinie » Verbesserte Integritat der
« Automatische Offnung Klammerlinie

nach dem Schuss ‘
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INTOCARE™ Powered Stapling System
KUrzere Eingriffszeiten und reduzierte
Gesamtkosten

INTOCARE™

» One Fits All
- 1Steuerungselement fur alle
Klammernahtanwendungen
- Kompatibel mit allen Aufsdtzen
und Magazinen

» Steuerelement wiederverwendbar

» Kontrollierter und sicherer
Auslosemechanismus (PPT)

» Vollautomatische Selbstkontrolle
und Uberpriifung aller Funktionen

* Intuitives Handling mit steiler
Lernkurve

* Vollautomatische Klammer- und
Gewebekompression

» Kontrollierte und gleichmaBige
Klammerverformung

* Hinterldsst keine unbenutzten
Klammern in situ

» Lasst keine mechanischen
Bedienungsfehler zu
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IntoCare™ Powered Stapling System

Das IntoCare™ Powered Stapling System
ermdglicht es Chirurglnnen, sich mehr auf
den Eingriff und die Patientinnen zu kon-
zentrieren und dabei konsistente klinische
Ergebnisse zu erzielen, da die Lernkurve
durch gleich zu bedienende Instrumente
verkurzt wird.

Der Universal-Powered-Handgriff wurde
entwickelt, um das komplette Sortiment an
Einweg-Klammernahtgerdten zu verbinden.

Die Notwendigkeit, wahrend eines Eingriffs
zwischen verschiedenen Instrumenten zu
wechseln, wird verringert, wodurch die
Eingriffszeit verkirzt wird und die Gesamt-
kosten gesenkt werden.



INTOCARE™ Elektrischer Einweg-Zirkularstapler
Mit E-Stapling™ Technologie

Der elektrische IntoCare™ Einweg-Zirkuldrstapler ist mit der klinisch bewdhrten E-Stapling™
Technologie ausgestattet. Das bedeutet gleichbleibende Leistung beim zirkuldren Stapeln -
Uber unterschiedliche Gewebestdrken hinweg.

Chirurglnnen und lhre Patientinnen profitieren

von folgenden Vorteilen:

» Hohere Sicherheit gegen Leckagen

* Geringere Belastung fur das Gewebe wahrend der
Kompression und des Ausldsens

* Bessere Durchblutung in der Klammernahtreihe

Optimierte Struktur CROSS B Form fiir gréBeren GréBeres Lumen zur Risikover-
Anastomosenbereich meidung einer Striktur
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INTOCARE™ Endoskopischer Einweg-
Linear-Schneidestapler

FUr geringere Gewebemanipulation

55 Grad Bi-Laterale Artikulation
Erméglicht einen einfachen
Zugang zu schwierigen Stellen.

Verstdrktes Kartuschengehdiuse
Gewdhrleistet gleichbleibende
Integritét der Klammerlinie

im gesamten distalen, mittleren
und proximalen Bereich der
Patrone.

8-férmige Staplertasche
Bietet mehr Fléche fur die Klam-
merfihrung.

# IntoCare Stapler % Traditional Manual Stapler

Intocare

Weniger Gewebemanipulation

Der Einsatz von IntoCare™ Instrumenten senkt
durch Bewegungen beim AbschieBen und
Konnektieren von Staplern auftretende Gewebe-
manipulationen signifikant.
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Driving Unit
Schaftldngen: 65 mm, 155 mm, 250 mm



Bestellinformationen

IntoCare™ Basismodule

Art. Nr.

PHDO1A

PHDSO1A

PHDBO1

PHDBO2

PHDAOT

PHDCO2

IECS

[ECM

IECL

Beschreibung

Elektrischer Handgriff, schwarz, wiederverwendbar, universal,

inkl. Akku und EinfGhrhilfe

Elektrischer Einweg-Handgriff, wei3, universal, inkl. Batterie

Ersatz-Akku, wiederverwendbar
Ersatz-Batterie, Einweg
Sterilisations-Behdlter

Akkuladegerat

Endoskopische Linear Cutter Driving Unit,
Einweg, Schaftldnge 65 mm
Endoskopische Linear Cutter Driving Unit,
Einweg, Schaftlédnge 155 mm
Endoskopische Linear Cutter Driving Unit,

Einweg, Schaftldnge 250 mm

IntoCare™ Einweg-Ladeeinheit

Art. Nr. Farbe Klammer-
ldnge
IECR60K schwarz 4 60 mm
IECR45K schwarz y 45 mm
S — Vi
IECR60G grin 4 60 mm
I[ECR45G  grin “ 45mm
M,‘
IECR60OY gelb 60 mm
IECR45Y gelb 45 mm
M,‘
IECR60B blau 60 mm
IECR45B blau 4 45 mm
IECR30B  blau ~ 30mm
M,’
IECR6OW2  weil3 60 mm
IECR45W weil3 45 mm
IECR30W weil3 30 mm
M,’

Klammer-
hohe, offen

4,2 mm

4,2 mm

3,8 mm

3,8 mm

3,5mm
3,5mm

3,5mm

2,5 mm
2,5 mm

2,5 mm

Klammerhodhe,
geschlossen

2,3 mm

2,3 mm

2,0 mm

2,0 mm

1,8 mm

1,8 mm

1,5 mm
1,5 mm

1,5 mm

1,0 mm
1,0 mm

1,0 mm

Gewebedicke

sehr dick
sehr dick

dick
dick

medium / dick

medium / dick

medium
medium

medium

dinn / vaskuléar
dinn / vaskuléar

dinn / vaskulér

VE

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stuck

1 Stick

1 Stick

VE

8 Stick
8 Stiuck

8 Stuck
8 Stuck

8 Stuck
8 Stiuck

8 Stuck
8 Stick
8 Stick

8 Stick
8 Stuck
8 Stuck



Bestellinformationen

IntoCare™ Einweg-Zirkulérstapler

Art. Nr.

ICS21
ICS25
ICS29
ICS31
ICS33

ISC21
ISC25
[SC29
ISC31
[SC33

ICS21L
ICS25L
ICS29L
ICS31L
ICS33L

Farbe

“‘(

X
}V
A

.

“‘(

N
}V
A

.

X
}V
A

B\

Schaft-
Iange

180 mm
180 mm
180 mm
180 mm
180 mm

180 mm
180 mm
180 mm
180 mm
180 mm

280 mm
280 mm
280 mm
280 mm
280 mm

AuBen
(%]

21 mm
25 mm
29 mm
31 mm

33 mm

21 mm
25 mm
29 mm
31 mm

33 mm

21 mm
25 mm
29 mm
31T mm

33 mm

Lumen
(%]

12,6 mm
16,6 mm
20,6 mm
22,8 mm
24,6 mm

12,6 mm
16,6 mm
20,6 mm
22,8 mm
24,6 mm

12,6 mm
16,6 mm
20,6 mm
22,8 mm
24,6 mm

Klammer-
anzahl

18
22
26
30
30

18
22
26
30
30

18
22
26
30
30

Klammer-

5mm

5mm

5mm

u Intocare Medical Technology (Suzhou) co. Itd

Unit 102/202/301/302/402, East Building 6, No. 9 West Suhong Road, Suzhou Industrial Park,

China (Jiangsu) Pilot Free Trade Zone Suzhou Areq, 215000 Jiangsu, P.R. China
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Einstellbare Dicke des VE
hohe, offen komprimierten Gewebes

—

grUner Indikator 1 Stick

2 mm

=

blaver Indikator 1 Stick

1,5 mm

—

weiBer Indikator 1 Stuck

1,2 mm

29 mm

IntoCare
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RESORBA Medical GmbH, Am Flachmoor 16, 90475 Nurnberg, Germany
Tel. +49 9128 / 9115 0O, Fax +49 9128 / 91 15 91, infomail@resorba.com

www.resorba.com
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